MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

Coordenação de Extensão

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 01/2024 - COEXT/CAM/IFRR

A Presidenta do Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas dos cursos de
Formação Inicial e Continuada - FIC, designada pela PORTARIA Nº 0223/GAB-CAM/IFRR, de
24/01/2024, no uso de suas atribuições legais torna público, o RESULTADO PARCIAL dos cursos de
Formação Inicial e Continuada - FIC Artesão de Artigos Indígenas e Salgadeiro, ofertado
pelo Campus Amajari  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR,
executado âmbito do programa Qualifica Mais Mulheres Mil do FNDE/MEC para o semestre 2024.1.

Curso: Artesão de Artigos Indígenas          Carga horária: 160horas

Local: Comunidade Indígena Aningal - Amajari

Ordem Nome da Candidata: Situação

1 Maria Neide de Souza Deferido

2 Jucineide Torreia Sapará Deferido

3 Elivangela da Silva Calixto Deferido

4 Susanicléia Silva dos Santos Deferido

5 Cleiza da Silva Hemogenes Deferido

6 Luzinete Sapará Nascimento Deferido

7 Edinara da Silva Nascimento Deferido

8 Edienismar Calixto de Souza Deferido

9 Janaina Dias Calixto Deferido

10 Jaqueline Dias Calixto Deferido

11 Leidiane Machado da Silva Deferido

12 Siria de Oliveira Sapará Deferido

13 Sheila Pereira da Silva Deferido

14 Thaís Calixto da Silva Deferido

15 Evilene da Silva Torreias Deferido

16 Larissa Sapará da Silva Deferido

17 Laiane da Silva Torreias Deferido

18 Adrya Mayara de Souza Sapará Deferido

19 Maria Betânia Mota de Jesus Deferido

20 Hellen Patricia Barroso Tenente Deferido

Curso: Salgadeiro  Carga horária: 160horas

Local: Comunidade Indígena Cumaru - Bonfim

Ordem Nome da Candidata: Situação

	Documento assinado eletronicamente por: